SCRIPTA

Numéro Scripta : 8491

Auteur(s) : Laval, Notre-Dame d'Avesnières, dépendance Notre-Dame du Ronceray (prieuré)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1195-1202]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le chapitre de Notre-Dame de Laval concède à l'abbaye de Savigny l'aumône de Larrière.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 972, n° 635.

Éditions principales

a. Piolin Paul, *Histoire de l'église du Mans*, Paris, Julien, Lanier, 1851-1871, 10 vol., t. 4, n° LXII, p. 575.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° CIII)

Texte d'après A

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit capitulum Sancte Marie de Laval salutem in Domino perpetuam. Vestra noverit universitas quod nos concessimus abbati Sancte Trinitatis de Savigneio et monachis ibidem Deo servientibus in elemosina nostra de Orrieria libere et quiete de nobis in perpetuum possidere unum arpentum terre quem ipsi habent ex donatione Raginaldi Gernon et quartam partem unius arpenni quam habent ex donatione Guillelmi Baldoini reddendo inde nobis de censu annuo decem et septem numeros et tres parvos obolos in festo sancti Johannis Baptiste. Hoc autem eis concessimus ut in confraternitatem domus sue et spiritualium bonorum participationem ab eis recipi mereremur. Si vero ipsi decetero in dicta Orrieria aliquid poterunt acquirere illud per annum integrum et diem unum ad censum statutum poterunt possidere, sed deinceps tenebuntur illud vendere aut nostra concessionem impetrare. Ut igitur hec nostra concessio perpetuam obtineat firmitatem scripto presenti et sigilli nostri munimine eam duximus roborandam. Testibus his, Gaufrido abbate de Claromonte, Guillelmo de Huignon, Hugone de Croleio monachis, Petro de Altinosio et magistro Hamelino canonicis et aliis multis.